Nº 003/18 

3.3 PROPOSIÇÕES APRESENTADAS A MESA:  

LEITURA DOS PROJETOS DE LEI DO EXECUTIVO PROTOCOLADOS: 

►PROJETO DE LEI Nº011/18- Autoriza o Poder Executivo a realizar 

abertura de crédito adicional especial no orçamento corrente no valor de 

R$82.000,00(oitenta e dois mil reais). 

►PROJETO DE LEI Nº012/18-Altera a redação do artigo 3º da Lei 

Nº2686/2008 que dispõe sobre a concessão de vale alimentação aos 

Servidores Municipais. 

►PROJETO DE LEI Nº013/18- Altera a redação dos art.2º alíneas 

“a”,”b”,”c”,”d” e “e” e art.3º inciso II da Lei Municipal Nº3337 de 16 de